

## **Cobi Rehab A/S**

Fuglebækvej 1D  
2770 Kastrup

CVR-nr. 26989469

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. april 2024

---

Kristin Helgadottir  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Cobi Rehab A/S  
Fuglebækvej 1D  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 26989469

## Direktion

Morten Brøgger Kristensen

## Bestyrelse

Kåre Bo Stolt  
Henrik Møllegaard Bjerre  
Laurits Møllegaard Bjerre

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er salg af hjælpemidler til handicappede og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 809.566 mod DKK 399.941 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.417.125.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i forhold til indeværende års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.323.022</b>	<b>8.266.804</b>
Personaleomkostninger	2	-8.132.518	-8.437.157
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.190.504</b>	<b>-170.353</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-915.462	-952.155
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.275.042</b>	<b>-1.122.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	187.374	1.329.762
Finansielle indtægter		98.292	369.760
Finansielle omkostninger	4	-437.373	-361.105
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.123.335</b>	<b>215.909</b>
Skat af årets resultat	5	-313.769	184.032
<b>Årets resultat</b>		<b>809.566</b>	<b>399.941</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-70.299
Overført til overført resultat	809.566	470.240
<b>Årets resultat</b>	<b>809.566</b>	<b>399.941</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		820.558	128.193
Erhvervede licenser		0	30.103
Goodwill	10	5.325.970	5.815.059
Udviklingsprojekter under udførelse		316.682	1.020.983
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>6.463.210</b>	<b>6.994.338</b>
Produktionsanlæg og maskiner		258.835	176.487
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7, 10</b>	<b>258.835</b>	<b>176.487</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	4.729.736	5.524.155
Deposita		212.285	185.226
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>4.942.021</b>	<b>5.709.381</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.664.066</b>	<b>12.880.206</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.917.005	12.157.819
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10</b>	<b>12.917.005</b>	<b>12.157.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	2.521.920	2.057.457
Andre tilgodehavender		28.870	60.723
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	255.889
Periodeafgrænsningsposter		127.231	61.905
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.678.021</b>	<b>2.435.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>496.682</b>	<b>505.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.091.708</b>	<b>15.099.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.755.774</b>	<b>27.979.610</b>



# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.022.659	1.030.379
Reserve for udviklingsomkostninger		887.047	896.357
Overført resultat		18.107.419	17.288.543
<b>Egenkapital</b>		<b>20.417.125</b>	<b>19.615.279</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	265.085	257.981
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>265.085</b>	<b>257.981</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.309.693	2.998.569
Modtagne forudbetalinger fra kunder		359.916	255.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.083.086	1.315.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		681.312	2.062.473
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	306.665	0
Anden gæld		1.332.892	1.475.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.073.564</b>	<b>8.106.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.073.564</b>	<b>8.106.350</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.755.774</b>	<b>27.979.610</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	400.000	1.346.721	438.236	17.276.424	700.000	20.161.381
Årets valutakursreguleringer		-246.043		0		-246.043
Udbetalt udbytte				0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		-70.299		470.240	0	399.941
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			458.121	-458.121		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>1.030.379</b>	<b>896.357</b>	<b>17.288.543</b>	<b>0</b>	<b>19.615.279</b>
Årets valutakursreguleringer		-7.720		0		-7.720
Overført via resultatdisponeringen		0		809.566	0	809.566
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			-9.310	9.310		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>1.022.659</b>	<b>887.047</b>	<b>18.107.419</b>	<b>0</b>	<b>20.417.125</b>

# Noter

## 1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Tilbagebetaling af kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	23.266	0
<b>I alt</b>	<b><u>23.266</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter, da den modregnes kompensation tidligere år.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.264.360	7.517.795
Pensioner	567.771	572.550
Andre omkostninger til social sikring	122.889	134.361
Øvrige personaleomkostninger	177.498	212.451
<b>I alt</b>	<b><u>8.132.518</u></b>	<b><u>8.437.157</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>16</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	847.810	917.014
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	67.652	35.141
<b>I alt</b>	<b><u>915.462</u></b>	<b><u>952.155</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	72.736	28.977
Øvrige finansielle omkostninger	364.637	332.128
<b>I alt</b>	<b><u>437.373</u></b>	<b><u>361.105</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-255.889	257.981		
Betalt vedrørende tidligere år	255.889			
Skat af årets resultat	306.665	7.104	313.769	-184.032
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>306.665</b>	<b>265.085</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>313.769</b>	<b>-184.032</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		265.085		
Kortfristede gældsforpligtelser	306.665			
<b>I alt</b>	<b>306.665</b>	<b>265.085</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stam- mer fra udviklings- projekter	Erhvervede licenser	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	377.035	1.087.684	9.781.774	1.020.983	12.267.476	11.555.720
Overført til/fra andre poster	1.020.983	0	0	-1.020.983	0	0
Tilgang i året	0	0	0	316.682	316.682	711.756
<b>Kostpris pr. 31-12-2023</b>	<b>1.398.018</b>	<b>1.087.684</b>	<b>9.781.774</b>	<b>316.682</b>	<b>12.584.158</b>	<b>12.267.476</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-248.842	-1.057.581	-3.966.715	0	-5.273.138	-4.356.124
Årets afskrivninger	-328.618	-30.103	-489.089		-847.810	-917.014
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023</b>	<b>-577.460</b>	<b>-1.087.684</b>	<b>-4.455.804</b>	<b>0</b>	<b>-6.120.948</b>	<b>-5.273.138</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023</b>	<b>820.558</b>	<b>0</b>	<b>5.325.970</b>	<b>316.682</b>	<b>6.463.210</b>	<b>6.994.338</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	546.707	546.707	363.757
Tilgang i året	150.000	150.000	182.950
<b>Kostpris pr. 31-12-2023</b>	<b>696.707</b>	<b>696.707</b>	<b>546.707</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-370.220	-370.220	-335.079
Årets afskrivninger	-67.652	-67.652	-35.141
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023</b>	<b>-437.872</b>	<b>-437.872</b>	<b>-370.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023</b>	<b>258.835</b>	<b>258.835</b>	<b>176.487</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	4.493.776	185.226	4.679.002	4.679.002
Tilgang i året	0	27.059	27.059	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>4.493.776</b>	<b>212.285</b>	<b>4.706.061</b>	<b>4.679.002</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.807.901		1.807.901	1.954.601
Valutakursreguleringer	-7.720		-7.720	-246.043
Årets opskrivninger	357.015		357.015	1.499.404
Modtaget udbytte i året	-974.073		-974.073	-1.400.061
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>1.183.123</b>		<b>1.183.123</b>	<b>1.807.901</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-777.522	0	-777.522	-607.881
Årets afskrivninger	-169.641		-169.641	-169.641
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-947.163</b>	<b>0</b>	<b>-947.163</b>	<b>-777.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>4.729.736</b>	<b>212.285</b>	<b>4.942.021</b>	<b>5.709.381</b>

## Noter, fortsat

### 9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport			Cobi Rehab A/S' andel	
		Virksom- hedskapi- tal DKK	Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Cobi Rehab AB, Sverige	100%	70.000	357.015	2.284.074	357.015	2.284.074
<b>I alt</b>					<b>357.015</b>	<b>2.284.074</b>
Koncerngoodwill						3.392.828
Afskrivninger					-169.641	-947.166
<b>I alt</b>					<b>187.374</b>	<b>4.729.736</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						4.729.736
<b>I alt</b>						<b>4.729.736</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld DKK	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed DKK
Virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.500.000	21.023.730

### 11. Eventualforpligtelser

Cobi Rehab A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Cobi Rehab A/S indgår i momsmæssig fællesregistrering med den tilknyttede virksomhed HMIG ApS og hæfter således solidarisk med dette selskab for det samlede momstilsvaret. Cobi Rehab ApS er den afregnende enhed.

## Noter, fortsat

### 12. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 3 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

116.461

Der er indgået leasingaftaler, som udløber mellem 12 - 60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

748.478

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**864.939**

### 13. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

HMIG ApS, Karlslunde

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Møllegaard Bjerre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5b321e0d-4c51-4f91-a1ae-a6d11ffb34a5

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-17 14:39:11 UTC



## Morten Brøgger Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: a9a00799-de4f-443d-a1db-59388265b2c9

IP: 94.231.xxx.xxx

2024-04-19 13:12:31 UTC



## Laurits Møllegaard Bjerre

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: lm@hmig.dk

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-21 18:49:35 UTC



## Kåre Bo Stolt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9d3db98a-9483-4fe9-b273-ffac39e1c261

IP: 193.228.xxx.xxx

2024-04-24 09:50:22 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-24 11:29:23 UTC



## Kristin Björg Helgadóttir

Dirigent

Serienummer: c0d6cf11-606b-43af-9275-efc38f132d01

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-24 13:22:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: C5XH8-SN875-TJ8TN-BBF80-3WTG-I51XJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**